
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 483 /2018 

Burmistrza Miasta Ostródy 

z dnia 4 maja 2018r. 

  
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                    

w Ostródzie 

 

 

 
   Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2016r. poz.902 ze zm.) w związku  z art. 1 ustawy z dnia 15 września 2017r.                    
o zmianie ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2017r., poz. 1930) Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

   § 1 

 
1.W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia  Nr 538/2013 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 listopada 2013, 
wprowadza  się następujące zmiany: 
 

1) w Załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania, w tabeli B zatytułowanej  
„Stanowiska pracownicze, wymagane  kwalifikacje, kategorie zaszeregowania oraz 
stawki dodatku funkcyjnego”, skreśla się część D:Stanowiska doradców i asystentów. 
 

2.Pozostała treść Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie  
nie ulega zmianie  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom, z mocą obowiązującą od dnia 18 maja 2018r. 

 


